LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG ……
CĐCS: …………………………………

………………………………………….
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

BIÊN BẢN

ĐỐI THOẠI ĐỊNH KỲ TẠI NƠI LÀM VIỆC

LẦN THỨ ….. NĂM 20…

____________
- Hôm nay, ngày…….. tháng …….. năm 20……… vào lúc……giờ….phút.
- Địa điểm: ………….……………………………………………………

- Đã tiến hành:   ĐỐI THOẠI ĐỊNH KỲ LẦN THỨ …… NĂM 20…

- Thành phần tham dự :

+ Đại diện Ban Giám đốc:
- Ông/Bà ……………………………..………………………………….
- Ông/Bà ……………………………..………………………………….
- Ông/Bà ……………………………..………………………………….
- Ông/Bà ……………………………..………………………………….

+ Đại diện người lao động:

* Các Ủy viên Ban chấp hành Công đoàn cơ sở:

- Ông/Bà ……………………………..………………………………….
- Ông/Bà ……………………………..………………………………….
- Ông/Bà ……………………………..………………………………….

* Đại diện bên tập thể người lao động được bầu tại hội nghị người lao động:
- Ông/Bà ……………………………..………………………………….
- Ông/Bà ……………………………..………………………………….
- Ông/Bà ……………………………..………………………………….

- Thư ký biên bản :

- Ông/Bà ……………………………..………………………………….

I- NỘI DUNG ĐỐI THOẠI :

+ …………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………….

+ …………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………….

+ …………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………….

+ …………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………….

II- KẾT QUẢ ĐỐI THOẠI:

1. Các nội dung thống nhất và biện pháp thực hiện:

+…………………………………………………………………………………………...…………………………………………………………………………………………...…………………………………………………………………………………………...…………………………………………………………………………………

+…………………………………………………………………………………………...…………………………………………………………………………………………...…………………………………………………………………………………………...…………………………………………………………………………………
+…………………………………………………………………………………………...…………………………………………………………………………………………...…………………………………………………………………………………………...…………………………………………………………………………………
2. Các nội dung còn ý kiến khác nhau chưa thống nhất, cách thức giải quyết:

+…………………………………………………………………………………………...…………………………………………………………………………………………...…………………………………………………………………………………………...…………………………………………………………………………………

+…………………………………………………………………………………………...…………………………………………………………………………………………...…………………………………………………………………………………………...…………………………………………………………………………………

+…………………………………………………………………………………………...…………………………………………………………………………………………...…………………………………………………………………………………………...…………………………………………………………………………………

Buổi đối thoại kết thúc vào lúc: ……. giờ ………phút cùng ngày. Biên bản này được lập thành 03 bản và có giá trị như nhau, mỗi bên tham gia đối thoại giữ 01 bản và 01 bản lưu tại doanh nghiệp./.
	THƯ KÝ
	ĐẠI DIỆN NGƯỜI LAO ĐỘNG
(Ký tên và đóng dấu)
	ĐẠI DIỆN DOANH NGHIỆP
(Ký tên và đóng dấu)

PAGE
2